固定資産税・都市計画税納税通知書送付先変更届

令和   年   月   日

 沼 田 市 長  様

届出人

住所

納税義務者との関係

ふりがな

氏名  電話番号

 沼田市内に所有する全ての固定資産税・都市計画税に関する納税通知書の送付先について、

下記のとおり 【 設定 ・ 変更 ・ 廃止 】 いたしたく届け出いたします。

納税義務者

住 所

ふ り が な

署 名 又 は

記 名 押 印
 （印）

電 話 番 号

固定資産税

納税通知書

送付先住所

住 所

ふ り が な

署 名 又 は

記 名 押 印
 （印）

電 話 番 号  納税義務者との関係

（設定・変更・廃止の理由）

※ この届出書は、納税通知書の送付先を変更するためのものです。

  納税義務はあくまでも所有者（納税義務者）にありますので、ご承知おきください。

※ 納税義務者の本人確認書類（免許証等）の写しを添付してください。（法人の場合は代表者のもの）

  届出人と納税義務者が異なる場合は、届出人の本人確認書類が必要です。

処
理
欄

書類確認 受付者 入力者 確認者

□納税義務者確認書類

 ・免許証 ・保険証 ・その他（       ）

□届出人確認書類

 ・免許証 ・保険証 ・その他（       ）

宛名番号